РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРУШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им.

Я.С.АСКАНДАРОВА»

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

 ИНН 0534000624     ОГРН 1020501766240

Адрес: 368014, с.Куруш   ул. Бекюрова 35         soshkurush2@yandex.ru     тел.:  +7928 048 48 71

ПРИКАЗ

26.08.2023   № 35

Об утверждении программы развития школьной библиотеки

МКОУ «Курушская СОШ №2 им. Я.С.Аскандарова на 2023-2028 гг.

В целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, повышения уровня

выполнения образовательных запросов обучающихся и педагогов , создания условий для

развития творческого потенциала и интереса к чтению:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития школьной библиотеки МКОУ «Курушская СОШ №2 им.

Я.С.Аскандарова на 2023-2028 гг. согласно приложению.

2. Сулеймановой  Д.В. и Гаджиевой С.Э., педагогам-библиотекарям в своей работе

руководствоваться данной программой.

3. Администратору сайта Нурахмедовой С.М., разместить программу развития школьной

библиотеки МКОУ «Курушская СОШ №2 им. Я.С.Аскандарова на 2023-2028 гг.  в срок до

05.01.2023.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:soshkurush2@yandex.ru